
 
 
 
 
 
 
 
 
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ 

«О противодействии коррупции», приказом муниципального казенного 

учреждения «Управление закупок Пермского муниципального района»  
от 29.11.2021 № 101 «Об утверждении положения о комиссии по соблюдению 

требований к трудовому поведению сотрудников муниципального казенного 

учреждения «Управление закупок Пермского муниципального района» (далее — 
Управление) и урегулированию конфликтов интересов, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Внести изменения в состав комиссии по соблюдению требований 

к трудовому поведению сотрудников Управления и урегулированию 

конфликтов интересов, изложив его в новой редакции согласно приложению 

к настоящему приказу. 
2. Консультанту по закупкам отдела сопровождения закупок 

Ананиной В.П. ознакомить с настоящим приказом под подпись сотрудников 

входящих в состав комиссии. 
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 
Директор                        Л.В. Кузнецова

33 09.07.2024 

 
 

 О внесении изменений в состав 
комиссии по соблюдению 
требований к трудовому 
поведению сотрудников 
муниципального казенного 
учреждения «Управление 
закупок Пермского 
муниципального района» и 
урегулированию конфликтов 
интересов 



УТВЕРЖДЕН                                 
приказом муниципального казенного 

учреждения «Управление закупок 

Пермского муниципального округа»  
от                         №                               
 
 

СОСТАВ 
комиссии по соблюдению требований к трудовому поведению сотрудников 
муниципального казенного учреждения «Управление закупок Пермского 

муниципального округа» и урегулированию конфликтов интересов 
 
 

Председатель комиссии — Кузнецова Любовь Викторовна, директор. 
Заместитель председателя комиссии — Азанова Ольга Сергеевна, 

заместитель директора, начальник отдела сопровождения закупок. 
Секретарь комиссии — Ананина Вера Петровна, консультант по закупкам 

отдела сопровождения закупок. 
Члены комиссии: 
Паньков Константин Владимирович — начальник отдела организации 

закупок. 
Дружинин Максим Сергеевич — консультант. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
09.07.2024 33 



 

С приказом о внесении изменений в состав комиссии по соблюдению 
требований к трудовому поведению сотрудников муниципального казенного 
учреждения «Управление закупок Пермского муниципального округа» и 
урегулированию конфликтов интересов ознакомлены: 

«_____» ___________ ___ г. ___________________/ _________________________________ 

«_____» ___________ ___ г. ___________________/ _________________________________ 

«_____» ___________ ___ г. ___________________/ _________________________________ 

«_____» ___________ ___ г. ___________________/ _________________________________ 

«_____» ___________ ___ г. ___________________/ _________________________________ 

«_____» ___________ ___ г. ___________________/ _________________________________ 

«_____» ___________ ___ г. ___________________/ _________________________________ 

«_____» ___________ ___ г. ___________________/ _________________________________ 

«_____» ___________ ___ г. ___________________/ _________________________________ 

«_____» ___________ ___ г. ___________________/ _________________________________ 

«_____» ___________ ___ г. ___________________/ _________________________________ 
 
 
 

 


